

Krone Vikar ApS

**Kærmindevej 4
8381 Tilst**

CVR-nr. 32 82 60 40

**Årsrapport for 2020/21
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2022

Lars Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krone Vikar ApS
Kærmindevej 4
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 82 60 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 19. marts 2010

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Vestergaard, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere i drift af vikarbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 549.091, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 694.241.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.511.386	3.631.061
Personaleomkostninger	2	-3.040.775	-3.666.881
Resultat før af- og nedskrivninger		-529.389	-35.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.133	-511
Resultat før finansielle poster		-535.522	-36.331
Finansielle indtægter		134	578
Finansielle omkostninger		-4.664	-5.258
Resultat før skat		-540.052	-41.011
Skat af årets resultat		-9.039	9.039
Årets resultat		-549.091	-31.972
Overført resultat		-549.091	-31.972
		-549.091	-31.972

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.755	17.888
Materielle anlægsaktiver		<u>11.755</u>	<u>17.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.755</u>	<u>17.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.660
Andre tilgodehavender		34.511	1.097.338
Udskudt skatteaktiv		0	9.039
Selskabsskat		8.004	2.000
Tilgodehavender		<u>42.515</u>	<u>1.123.037</u>
Likvide beholdninger		<u>507.668</u>	<u>1.472.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>550.183</u>	<u>2.595.844</u>
Aktiver i alt		<u><u>561.938</u></u>	<u><u>2.613.732</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-774.241</u>	<u>-225.150</u>
Egenkapital		<u>-694.241</u>	<u>-145.150</u>
Anden gæld		<u>316.100</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>316.100</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>925.079</u>	<u>2.743.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>940.079</u>	<u>2.758.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.256.179</u>	<u>2.758.882</u>
Passiver i alt		<u>561.938</u>	<u>2.613.732</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Særlige poster				
Andre driftsindtægter				
Kompensation coronavirus/COVID-19	100.981	80.693		
	<u>100.981</u>	<u>80.693</u>		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.839.360	3.395.092		
Pensioner	166.654	231.147		
Andre omkostninger til social sikring	34.761	40.642		
	<u>3.040.775</u>	<u>3.666.881</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>316.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>316.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>316.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-420260607792
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 13:19:21
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 13:25:32
Underskrevet med NemID

Lars Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-420260607792
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 13:51:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ba9fezUjsjU247256979